

דיסני קרוז לניו אורלינס בפעם הראשונה בתחילת 2020

Posted on 28 בספטמבר 2018 by עוזי בכר



דיסני קרוז לניו אורלינס בפעם הראשונה בחיילה 2020
פירוט ריקו. הזמנות החל מ-4 באוקטובר 2018

Categories: חדשות, ראשי

Tag: דיסני קרוז לניו, דיסני מג'יק, ניו אורלינס, דיסני פנטזי, דיסני דריס, דיסני וונדר

ניו אורלינס - נמל בית חדש וחזרה לאיי הוואי ופירוט ריקו הם חלק קטן מההפתעות שחברת דיסני קרוז לניו מכינה למשפחות החל מ-2020, בנוסף למסלולים הפופולאריים ליעדים טרופיים מפלורידה וקליפורניה. הזמנות פתוחות לציבור החל מ-4 באוקטובר 2018.

בפעם הראשונה, ניו אורלינס תהפוך לנמל בית

בשנת 2020, דיסני וונדר (**Disney Wonder**) תציע מגוון רחב של מסלולי שיט לאיים הקריביים מניו אורלינס- בפעם הראשונה נמל בית בלואיזיאנה. לא רק אפשרות למשפחות מהאזור ליהנות מחופשה חלומית באייה של דיסני

אלא גם אפשרות לגלות את העיר המדהימה למשפחות המגיעות מרחוק.

לפני או בסיום ההפלגה, הנוסעים יוכלו להתארח בניו אורלינס ולהתענג מטעמים של מאכלים טיפוסיים, לבקר במוזיאונים המתאימים למשפחות, ליהנות בפארקים ומוסיקת ג'אז בעלת שם עולמי. חובבי הז'אנר ימצאו פינות חמד בנמל הדרומי ויזכרו במראות והצלילים של סרט האנימציה הידוע של דיסני "הנסיכה והצפרדע" (The Princess and the Frog).

דיסני וונדר תצא מניו אורלינס לשש הפלגות בני 4, 6 ו-7 לילות למערב האיים הקריביים, 7 לילות לאיי בהאמה ו-14 לילות לאזור תעלת פנמה מה-7 בפברואר ועד ה-6 במרץ.

<https://www.youtube.com/watch?v=HlICaEM0kXI>

החזרה לאיי הוואי הקסומים

לאחר הפסקה של 5 שנים דיסני וונדר חוזרת להוואי לשתי הפלגות מיוחדות: מסע של 9 לילות מוונקובר להונולולו ב-29 באפריל ושיט של 10 לילות חזרה לוונקובר ב-8 למאי.

במהלך החופשה החלומית האורחים יגלו את יופיים המדהים של איי הוואי, כולל החופים המפורסמים של ואהא (Oahu) וואיקיאי (Waikiki), הנוף מפסגת מכתש האלאקאלה (Haleakala Crater) והגנים הטרופיים ומפלי המים של קוואי (Kauai).

המסלולים הפופולריים ליעדים הטרופיים מפורטו ריקו וקליפורניה

דיסני וונדר ממשיכה את המסורת עם המסלולים הפופולריים, שתי הפלגות מסן חואן שבפורטו ריקו, של 7 לילות לדרום האיים הקריביים, ב-19 בינואר ו-26 בינואר. שיט של 5 לילות לאיי בהאמה. החל מ-20 במארס תצא האנייה מסן דייגו קליפורניה ל-7 הפלגות של 2 ועד 7 לילות, לבאחה (Baja) והריביירה המקסיקנית.



דיסני: החזרה לאיי הוואי הקסומים. צילום דיסני

חופשה טרופית בלתי נשכחת מפלורידה

3 אניות של דיסני יפליגו מפלורידה לאיי בהאמה והקריביים בתחילת 2020 כולל יום כיף באי הפרטי הנפלא קאסטאווי קי (Castaway Cay).

דיסני מג'יק (Disney Magic) תפליג ל-3, 4 ו-5 לילות לאיי בהאמה ו-5 לילות למערב הים הקריבי.

דיסני פנטזי (Disney Fantasy) תפליג מפורט קרנבל ל-7 לילות למזרח ומערב האיים הקריביים ושתי הפלגות מיוחדות של 6 ו-8 לילות.

דיסני דרים (Disney Dream) תצא להפלגות מפורט קנברל של 3 ו-4 לילות לנסאו בהאמה ולקאסטאווי קי.



דיסני: קאסטאווי קי - אי טרופי וקסום. צילום דיסני ברוכים המצטרפים לקבוצת הפייסבוק "קרוז חלום של הפלגה" הייחודית בעולם הקרוזים

.There are no comments yet